
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&-$o*BО   
 

1102-20 від 15.06.2020 
 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З 

 

______________                                                                                  № _______ 

Київ 

 

 

Про внесення змін до структури 

апарату Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського 

господарства України  

 

 

Відповідно до абзацу першого пункту 9, підпункту 19 пункту 11 та 

пункту 16 Положення про Міністерство розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 20.08.2014 № 459 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Унести до структури апарату Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України, затвердженої наказом 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 

від 18.09.2019 № 26 (зі змінами), такі зміни: 

1) розділ “Департамент документального забезпечення та електронних 

сервісів” виключити; 

2) після розділу “Департамент кадрового забезпечення” доповнити 

розділами такого змісту: 

“Департамент цифрового розвитку та електронних сервісів 

Управління IT інфраструктури та захисту інформації 

Відділ розвитку та підтримки периферійної інфраструктури 



2 

 

Відділ системного адміністрування та телекомунікацій 

Відділ захисту інформації 

Управління цифрової трансформації  

та інформаційних ресурсів  

Відділ розвитку інформаційних ресурсів 

Відділ цифрового розвитку та електронного урядування  

Департамент документообігу та контролю  

Управління документообігу  

Відділ попереднього розгляду кореспонденції 

Відділ вхідної кореспонденції  

Відділ вихідної кореспонденції  

Відділ організаційно-методичної роботи та архіву 

Відділ автоматизації процесів документообігу 

Управління доступу до публічної інформації,  

звернень громадян та контролю 

Відділ організації роботи зі зверненнями громадян та доступу до 

публічної інформації 

Відділ контролю за виконанням доручень органів державної влади”. 

2. Департаменту фінансово-господарської діяльності та департаменту 

кадрового забезпечення внести відповідні зміни до штатного розпису апарату 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр розвитку економіки, торгівлі  

та сільського господарства України                                      Ігор ПЕТРАШКО  

2203 

 


